【様式第２号】

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

奈　良　市　長　　様

（　申請者）
住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
令和　年　　月　　日付けで入札公告のありました次の業務に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　業務名称　奈良市一時保護所寝具等賃貸借
２　添付資料　ア　一般競争入札参加申請書【様式第２号】
イ　会社概要（自由様式）
ウ　納入予定物品の仕様がわかるもの（カタログ等）
エ　クリーニング業法（昭和２５年法律第２０７号）第５条の２の規定によるクリーニング所の確認済証の写し（ただし、クリーニング業に関して再委託を考えている場合は、落札決定後に提出すること）
オ　業務実績調書【様式第３号】※２の（５）の実績が確認できる書類（契約書等）の写しを添付
カ　仕様書別表に記載の標準仕様のものと同等若しくはそれ以上のものを　保障するもの
【担当者連絡先】
	所属

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス